

BIULETYN CTTM 29 KWIETNIA 2020 nr 17/(291)/2020

KONKURSY NA B+R+I



AKCELERATOR SPACE3AC CZEKA NA START-UPY

Do 31 maja trwa konkurs grantowy dla start-upów z całej Polski. Organizatorzy szukają rozwiązań m.in. w sektorze rozszerzonej rzeczywistości i technologii monitorujących i optymalizujących pracę spedycyjną. Oprócz grantu w wys. do 200 tys. zł, akcelerator Space3AC umożliwia start-upom wdrożenie technologii w dużych przedsiębiorstwach z ugruntowaną pozycją na rynku.

[Więcej >>>](#)



FUNDUSZE NORWESKIE – KONKURS POLS NA PRZYJMOWANIE NAUKOWCÓW ZZA GRANICY

Do 16 czerwca NCN prowadzi nabór projektów, w ramach których instytucja przyjmuje naukowców zza granicy (posiadających co najmniej stopień doktora, którzy 2 lata przed zamknięciem konkursu nie mieszkali, nie pracowali i nie studiowali w Polsce). POLS obejmuje wszystkie dziedziny nauki i dotyczy badań podstawowych.

[Więcej >>>](#)



INTERNATIONAL ASSOCIATION OF MARITIME UNIVERSITIES – OGŁOSZENIE O KONKURSIE

Do 31 maja IAMU prowadzi nabór wniosków na granty badawcze 2021 dla kadry akademickiej pracującej w uczelniach będących członkiem tego stowarzyszenia.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



WEBINARIUM: LEAN START-UP PRINCIPLES

Webinarium organizowane przez Elsevier Researcher Academy 30 kwietnia o 13:30. Dla zainteresowanych założeniem firmy typu start-up. Na to webinarium obowiązuje rejestracja.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIA: WYNAGRODZENIA I INNE KOSZTY KWALIFIKOWANE W HORYZONCIE 2020

5 maja i 12 maja. Organizator: Regionalny Punkt Kontaktowy w Poznaniu. Na to webinarium obowiązuje rejestracja.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

KLUCZOWE WYDARZENIA DLA BRANŻY MORSKIEJ

Ze względu na panującą pandemię, część wydarzeń kierowanych do branży morskiej została przesunięta na kolejny okres, terminy wydarzeń jesiennych jak dotąd nie uległy zmianie.

Intermare South Baltic 2021 >>> 20-22 kwietnia 2021

11. edycja Forum Strategii dla Regionu Morza Bałtyckiego >>> 19-20 października br.

Międzynarodowe Targi Morskie SMM Hamburg >>> 8-11 września br.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA

POLSKI TRANSPORT INTERMODALNY – RAPORT NIK

W Polsce aż 75 proc. towarów przewożona jest na odległość powyżej 300 km tirami i tylko niewielka część koleją oraz żeglugą śródlądową. Problemem jest niska konkurencyjność kolejowych przewozów towarowych, które są kosztowne i powolne oraz niewielka gęstość i nierównomierny rozkład terminali intermodalnych.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE CTTM

AKTYWNOŚĆ AM W APLIKOWANIU DO FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH

W ostatnich tygodniach AM współuczestniczyła w przygotowaniu wniosków o dofinansowanie w programach:

- Horyzont 2020 w konkursach 1) „Improved Production and Maintenance Processes in Shipyards” jako lider, 2) „Digitalisation of the transport system: data sharing” jako partner oraz 3) „Open schooling and collaboration on science education” jako partner
- Program Operacyjny Inteligentny Rozwój w konkursie „Projekty aplikacyjne” jako partner
- Interreg Baltic Sea Region w konkursie „Seed money” jako partner.

Trzymamy kciuki za pozytywne rozstrzygnięcia procesu ewaluacji.

DO 17 MAJA PEŁNIMY DYŻURY I PRACUJEMY ZDALNIE

[Więcej >>>](#)

Zapraszamy do kontaktu

Z pozdrowieniami
zespół CTTM